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Die Rechtberatung der Women’s Foundation Nepal von 2017-2021 in Diagrammen

Art der Falle

B Hausl. Gewalt

M Poligamie

m Sexueller Missbrauch
Eigentumsrechte

M Hexenjagd

H Mddchenhandel

H Kinderehen

B Sonstige
Anzahl der Rechtsfalle
469 470
432
403
363
2017 2018 2019 2020 2021

Anmerkung: niedrigere Zahlen in 2021 erkladren sich aus dem mehrmonatigen Lockdown



Herkunft der Falle

H Polizei

B Kommunalverwaltung
W Gericht

= Andere Organisationen
m Mitglieder/Betroffene
M E-Mail

y

2017

2018

Falle gelost durch...

2019

® Mediation m Beratung

2020
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